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ELENCO PREMI ESTRATTI
FESTA PATRONALE S. AMBROGIO

/-8 DICEMBRE 2023

TV COLOR

PARETE LIVING

BICICLETTA

LAVASCIUGA PAVIM .3 in 1 Rowenta

TROLLEY

OROLOGIO UOMO D. Wellington

BORSA PELLE

FRIGGITRICE ad aria Tefal

DEUMIDIFICATORE Fral

POSATE ARGENTO Broggiali

BORSA DONNA

COLLIER Morellato

CARTELLA-BORSA pelle

COMPOSIZIONE FIORI

BUONO SPESA 40 euro

QUADRO

CENTRO TAVOLA E. COVERI

PHON da viaggio

2595

3330

3801

1491

2272

2162

0291

0752

0667

0159

1134

1279

1318

0954

3009

0745

0760

0953



19  OROLOGIO-PORTA PENNE CRISTALLO 1583

20  PORTAFOGLIO DONNA Pelle 2858
21 GRATTUGGIA ELETTRICA 2458
22 PATTUMIERA in acciaio 1256
23 PORTAFOGLIO Roncato 1812
24 PORTAFOGLIO Roncato 2572
25  QUADRO SERIGRAFATO 0164
26  CARAFFA in vetro 0801
27  PORTA CARD pelle 2304
28  PORTA GIOIE pelle 0037
29  TESSERA CAPPUCCIO + BRIOSCH 2991
30  TESSERA CAFFE' + BRIOSCH 3098
31 CINTURAUOMO pelle 3702
32 QUADRO DONNA FIUME 3722

I NUMERI ESTRATTI SARANNO PUBBLICATI SU STAMPA
LOCALE.I PREMI DOVRANNO ESSERE RITIRATI

DAL 11 DICEMBRE AL 21 DICEMBRE 2023

E DAL 7 GENNAIO AL GIORNO 9 FEBBRAIO 2024

PRESSO LA SEGRETERIA DELL'ORATORIO S. AMBROGIO.

ORARI SEGRETERIA:
Lunedi, martedi, mercoledi dalle 16.30 alle 18.30.



